檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府環境保護局　書函

地址：臺北市信義區市府路1號7樓北區

承辦人：顏嘉真

電話：02-27208889#1768

傳真：02-27206096

電子信箱：la-cjyen@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年7月2日

發文字號：北市環候字第1076013344號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北東京節能城市工作坊議程(794100_1076013344_1_ATTACH1.pdf)

主旨：本局謹訂於107年7月12日（四）於花博新生公園天使生活

館舉辦2018「臺北X東京 節能城市」國際工作坊，歡迎貴

單位踴躍派員報名參加，請查照。

說明：

一、建構臺北市為低碳節能城市為本府重要施政目標，其中如

何進行建築節能為本市重要推動之工作。

二、鑒於日本東京都環境局長期推動綠建築管理及新建築節能

成效顯著，因此特別邀請該局實際執行相關工作專家分享

相關經驗，以提供本市擬定建築節能減碳之參考 。

三、本工作坊規劃講述「東京綠建築計畫」、「東京新建築節

能」等課程，以節約能源、低碳城市等議題為討論主軸，

會後並安排交流時間，期能透過學習新知、互動討論，激

發創新思維與作法，以協助本市逐步將新節能理念與國際

接軌並推展至政府機關和社區。本工作坊安排日文同步口

譯，中午及下午備有餐盒和提供茶點，相關交通方式與議

程詳如附件。

四、有意者請至報名網址( https://goo.gl/rT38W3或 https:

9

教育局 1070703

*AEAA1076014235*

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//www.ftis.org.tw/active/tr1070712115.htm)查詢相關

內容及線上報名，名額有限額滿為止。

正本：社團法人台灣環境資訊協會、社團法人台灣媽媽監督核電廠聯盟協會、財團法人

主婦聯盟環境保護基金會、社團法人中華民國荒野保護協會、財團法人綠色和平

基金會、財團法人環境品質文教基金會、臺北市松山社區大學、臺北市中山社區

大學、臺北市內湖社區大學、臺北市信義社區大學、臺北市中正社區大學、臺北

市大安社區大學、臺北市北投社區大學、臺北市大同社區大學、臺北市萬華社區

大學、臺北市南港社區大學、臺北市士林社區大學、臺北市文山社區大學、臺北

市政府工務局、臺北市政府產業發展局、臺北市政府交通局、臺北市政府教育局

、臺北市政府衛生局、臺北市政府民政局、臺北市政府觀傳局、臺北市政府資訊

局、臺北市政府公共事務管理中心、臺北市政府都市發展局、臺北市建築管理工

程處、台北市政府文化局、臺北市政府體育局、臺北市政府社會局

副本： 2018-07-03
10:45:30